B 14

# Soliū

rie. autram oī s in die palmarū. vel ignē. vel cereum. vel baptismū in  
vigilia pasche vel p̄tēcostes bñdicit. vel qđ mai⁹ oībō his est qñ ce-  
lebrat z sacramētū eucharistie p̄secat atq̄ sumit. in om̄ibō istis nec  
nō in alijs actibō q̄ sacris ordinibō sunt annexi ac in quolibet eoz sun-  
gulariter exercēdo sp̄ mortalē peccat. z totiē quotiēs aliquē actū ve-  
minister ecclie exēctur z exēceret. ac etiā non solū in p̄scriptis actibō z  
effectibō. s̄z etiā fm̄ Diony. qñ z quotiēs ad aliquē actū exēcenduz  
aliquā vēstē sacerdotale sumit siue induit. vt albū vel manipulum  
vel stolā vel casulā. aut alias sacras vēstes cōiter vel diuinis. qđ re-  
uera inq̄ est satis stupēdū periculorumq; valde. Unū nō imērito dī  
q̄zto grad⁹ altior tāto casus p̄fundior. hec ibi. Et hōz rōnem post  
bm̄ Tho. in tertia parte. H̄erennius in quarto. dis. v. assignat dīcēs  
cū officians eccliam q̄zti ad hoc sit minister dei in ministrādo z ex-  
hibet se vt h̄is sanctitatē z cā alijs cōmunicatē. z cū oppositū repē-  
tur in eo. ideo magnā irrenēctiā facit deo. cū aut om̄is irrenēcentia  
in deū est mortale.. ergo in quo libet actu ministrādo peccat mortale  
hec ille. Lū em̄ scubinarius. vt p̄z. xxxij. dis. nō poss̄z pmoueri ad  
ordines. leq̄tūr q̄ nec vsum sacramēti ordinis licite habere debeat.  
eo q̄ ordo est ppter eius executōem. facit ad hoc c. erubescūt. xxxij.  
dis. Unū utz prohdolor. q̄ scubinarius p̄ h̄mōi diuina exēcitis se  
putans semp̄ mereri seipm̄ plus damnabilē illaqueat. Utteri  
us hic nō p̄tereūdum. q̄ sacerdos scubinarius put in summa an-  
gelica z Antonino tertia parte. ti. xxvij. ca. iij. allegat. si fuerit ma-  
nifestus ita q̄ nulla tergiuersatō p̄ celari. solus est suspensus ab of-  
ficio. qđ p̄z. xxrij. dis. c. Preter. Nec relenuat ob hoc p̄ sciliū Lōtā-  
tienſe. vt infra ad p̄mū argumētū patebit in fine. Et si celebrat in ta-  
li suspensione est irregularis. c. p̄mo. de re iudi. libro sexto. fm̄ Inno-  
centiū. z ita p̄ idē hoc vult Panor. vbi supra in. c. vestra. Et patz de  
senten. excom. libro sexto. is qui. Et. xi. q. iij. si quis episcopus Et ta-  
lis tenetur ab officio etiā post cōfrōnētū z cōfessionē abstinere. quo  
usq; sit relaxata suspensio p̄ euz qui p̄t. Si etiā cōtra fecerit z celebra-  
uerit peccat mortaliter. z vt dictū est efficitur irregularis. z solus pa-  
pa sup hoc dispensat. c. p̄mo. de re. iudi. libro sexto. z c. p̄mo. de sen-  
tēco. lib. sexto. Et nedū sacerdotes scubinarij. sed etiam clerici scu-  
binarij in minoribō ordinibō ip̄o iure sunt suspēsi ab om̄ibō actibō  
ordinū. put etiā dñs Antoninus in tertia parte summe p̄ canones  
ostendit. Et circa pdicta liz aliqui velint q̄ p̄quirat monitio ita  
q̄ aliter scubinarius pdictas penas nō incurrat. Dicit tñ Angel⁹  
in summa q̄ p̄mū liz q̄ nō reqratur est ver⁹. Et hoc tenet Panor.  
in. c. vestra. de cohabi. clericoz. z mulie. de scubinario. dñmodo sua.